SOCIEDADE DO ENSINO SUPERIOR DE SERRA TALHADA – SESST
FACULDADE DE INTEGRAÇÃO DO SERTÃO – FIS

BACHARELADO EM DIREITO

ANEXO AO EDITAL Nº 05/2023
5º CONGRESSO SERTANEJO DE DIREITO

TEORIA DO ESTADO E DIREITO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

A Comissão Organizadora do V CONSEDI torna público, nos termos do item 3.2 do
Edital de Abertura, o resultado dos pedidos de colaboração (para auxiliar no evento):
OBS: o(a) discente contemplado deve comparecer à coordenação a fim de realizar a sua inscrição.

MATRÍCULA PARTICIPAÇÃO ANTERIOR HISTÓRICO NOTA FINAL RESULTADO

2022204203 2 9,69 11,69 SELECIONADO

2019104093 2 9,61 11,61 SELECIONADO

2019104085 2 9,61 11,61 SELECIONADO

2019104195 2 9,59 11,59 SELECIONADO

2023104242 2 9,59 11,59 SELECIONADO

2021204019 2 9,5 11,5 SELECIONADO

2022104345 2 9,5 11,5 SELECIONADO

2022104387 2 9,3 11,3 SELECIONADO

2022104189 2 9,25 11,25 SELECIONADO

2019104211 2 9,19 11,19 SELECIONADO

2020104126 2 9,16 11,16 SELECIONADO

2019204193 2 8.90 10,9 SELECIONADO

2022104029 2 8,77 10,77 SELECIONADO

2023104069 2 8,76 10,76 SELECIONADO

2023104258 2 8,7 10,7 SELECIONADO

2023104064 2 8,69 10,69 SELECIONADO

2022104490 2 8,63 10,63 SELECIONADO

2022104382 2 8,6 10,6 SELECIONADO

2022104178 2 8,56 10,56 SELECIONADO

2022104086 2 8,53 10,53 SELECIONADO

2022104175 2 8,43 10,43 SELECIONADO

2022104060 2 8,42 10,42 SELECIONADO

2022104420 2 8,38 10,38 SELECIONADO

2023104026 2 8,23 10,23 SELECIONADO

SOCIEDADE DO ENSINO SUPERIOR DE SERRA TALHADA – SESST
FACULDADE DE INTEGRAÇÃO DO SERTÃO – FIS

BACHARELADO EM DIREITO

2022104288 2 8,23 10,23 SELECIONADO

2022104194 2 8,22 10,22 SELECIONADO

2022104403 2 8,18 10,18 SELECIONADO

2022104419 0 9,55 9,55 SELECIONADO

2023104099 0 9,34 9,34 SELECIONADO

2023104202 0 9,2 9,2 SELECIONADO

2023104012 0 9,2 9,2 SELECIONADO

2023104088 0 9,16 9,16 NÃO SELECIONADO

2023104007 0 9,09 9,09 NÃO SELECIONADO

2021204051 0 9,06 9,06 NÃO SELECIONADO

2023104344 0 8,94 8,94 NÃO SELECIONADO

2020204115 0 8,92 8,92 NÃO SELECIONADO

2023104020 0 8,87 8,87 NÃO SELECIONADO

2022104045 0 8,33 8,33 NÃO SELECIONADO

2023104045 0 8,13 8,13 NÃO SELECIONADO

2019104160 0 7,97 7,97 NÃO SELECIONADO

2023104374 0 6,73 6,73 NÃO SELECIONADO

2019104325 0 6,05 6,05 NÃO SELECIONADO

Serra Talhada, 05 de setembro de 2023.

Prof. Me. Ramon Henrique Lira Ramos
Coordenador do Curso de Direito

SOCIEDADE DO ENSINO SUPERIOR DE SERRA TALHADA – SESST
FACULDADE DE INTEGRAÇÃO DO SERTÃO – FIS

BACHARELADO EM DIREITO